

Link do produktu: <https://www.menago.pl/schleich-horse-club-samochod-z-przyczepa-dla-konia-42535-p-9203.html>

Schleich Horse Club Samochód z przyczepą dla konia 42535

Cena	333,00 zł
Dostępność	Aktualnie niedostępny
Numer katalogowy	4059433573014
Kod EAN	4059433573014
Producent	Schleich

Opis produktu

Schleich Horse Club Samochód z przyczepą dla konia 42535. Hannah i jej tata przeżywają wspaniałą przygodę z autem i przyczepą na konie z serii Schleich® Horse Club! Różnorodne funkcje oferują liczne możliwości zabawy. Siedzenia w przestronnym SUV-ie można rozłożyć, dzięki czemu pan Kramer może tam schować różne rzeczy, na przykład rozkładany namiot oraz liczne akcesoria jeździeckie, czyli hełm, siodło, uzdę, wiadro i skrzynkę z narzędziami do czyszczenia łącznie ze szczotką do masażu i zgrzeblę. Poza tym jest tam także odczepiana drabina. Hannah nie tylko pracowicie trenowała do turnieju, ale także ćwiczyła ze swoją klaczą holsztyńską wchodzenie i wychodzenie z odczepianej przyczepy dla koni. Dzięki jej pewnemu i spokojnemu podejściu, koń świetnie da się prowadzić na kantarze stajennym w tę i z powrotem. Aby klacz dobrze zniosła podróż w przyczepie, zawieszono w niej siatkę na siano i położono bale z sianem.

Seria Horse Club zawiera wszystko to co niezbędne do hodowli koni i opieki nad nimi. To także bardzo szeroka paleta akcesoriów związanych z jazdą konna, tresurą koni oraz innymi sportami związanymi z tymi pięknymi zwierzętami.

Charakterystyka produktu:

- Samochód z doczepianą przyczepą
- Namiot da się rozłożyć i złożyć
- Figurki są w pełni ruchome
- Figurki Schleich® modelowane są z ogromną dbałością o szczegóły i są synonimem wartościowej zabawy edukacyjnej
- Artykuł należy do serii tematycznej Horse Club i przeznaczony jest dla dzieci w wieku 5-12 lat

Zestaw zawiera:

1x SUV, 1x przyczepa dla konia, 1x namiot, 1x dziewczynka, 1x mężczyzna, 1x klacz holsztyńska, 1x siodło, 1x uzda z cuglami, 2x biała słomy, 1x siatka do siana, 1x odczepiana drabina, 1x kantar stajenny, 1x hełm, 1x wiadro, 1x skrzynka z narzędziami do czyszczenia, 1x szczotka do masażu, 1x zgrzeblę

Seria: Horse Club

Dla Dzieci w wieku: 5-12

Nr katalogowy: 42535